
Veronika F. (janicacek) ID 110996 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.7.2019, 20:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám Vás na mých podmínkách prodeje.

 Nové zboží - zboží s paragonem, nové, včetně etiket - veškeré info v obchodích podmínkách na webových stránkách :
 http://www.znackoveonline.cz/znackoveonline/OBCHODNI-PODMINKY-a3_0.htm

  U nošených věcí vždy, než je vystavím, je perfektně zkontroluji (to z toho důvodu, že většinu použitých věcí prodávám
kamarádkám). Pokud je na něčem nějaká chybička, vždy to do popisu inzerátu uvádím. Pokud se i tak stane, že nějakou vadu
přehlédnu, určitě se nějak domluvíme. Za soukromé věci peníze nevracím.

  Vždy prodávám jen originální věci.
  Co se týká rezervace, pokud u závazné objednávky nebude platba připsána do sedmi dnů, předmět nabízím dále k prodeji -
pokud se samozřejmě nedomluvíme jinak - po domluvě není problém počkat, až Vám přijde mateřská nebo výplata.
  Bohužel v poslední době se mi stále častěji stává, že si objednají věci neregistrovaní uživatelé, kteří posílají platbu tři týdny a
nakonec stejně žádná nepřijde, takže rezervaci neregistrovaným uživatelům nechávám jen dva dny - pokud se dohodneme na
prodeji, prosím o platbu do tří dnů - s potvrzením platby, jinak přenechávám věc dalšímu zájemci. Pokud má dotaz
neregistrovaný uživatel na věc, dávám prostor 12 hodin na odpověď, jinak věc přenechávám dalšímu zájemci.

  Poštovné - vše posílám doporučeně, poštovné je vždy uvedeno u nabízeného předmětu, samozřejmě při větším množství
předmětů platíte poštovné jen jednou.

  Přeji Vám krásný den a děkuji za nakouknutí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

